
Stíny 27. května
Sobota, 27 Květen 2017 00:00

  

  

Nehodu dodatečně oznámili

  

Policisté z dopravního inspektorátu Třebíč vyjížděli vyšetřovat okolnosti dopravní nehody, která
se stala ve čtvrtek 25. května ráno kolem půl sedmé, ale policistům byla nahlášena dodatečně,
protože  účastníci dopravní nehody se nebyli schopni na místě domluvit na míře zavinění.
Policisté šetřením na místě zjistili, že řidič s osobním motorovým vozidlem Seat Toledo jel po
silnici II/399 ve směru jízdy od obce Dalešice k silnici II/152. Po stejné silnici jel řidič s osobním
motorovým vozidlem Peugeot 308. Při předjíždění došlo ke střetu obou vozidel. Ke zranění
osob nedošlo. Dechová zkouška na alkohol v dechu nebyla z důvodu dodatečného oznámení
dopravní nehody provedena. Technická závada, jako příčina dopravní nehody, nebyla na místě
ohledáním zjištěna ani uplatněna.

      

Na vozidlech vznikla hmotná škoda ve výši 42 000 korun. Na místě nehody se oba účastníci
dohodli na sepsání společného záznamu o dopravní nehodě, který podepíší, avšak následně
došlo z jejich strany k dodatečnému oznámení dopravní nehody. Další okolnosti, stejně jako
míra zavinění, budou předmětem dalšího šetření.

  

  

Dana Čírtková

  

 1 / 1


